**Pars** **estimalis.**

creo ipse me respicendo. Et ago penitentiam in favilla et cinere. **v.** **Q**uoniam locutus sum quod verum non dixissem et alterum quod ultra nihil addam sed ponam digitum ori meo. **U**ter erat **Rec. j. Job pmo.**  
**U**n terra huius nominis iob. Et erat vir ille simplex et rectus ac timens deum et recedens a malo. **M**atrisque sunt ei septem filii et tres filie. Et fuit possessio eius septem milia ovium et tria milia camelorum et quingenta quoque iuga bovum et quingente asine et familia multa nimis. **E**ratque vir ille magnus inter omnes orientales. Et ibant filii eius et faciebant primum per domos unum quoscumque in die suo. Et mittentes vocabant tres sorores suas ut primum comederent et biberent cum eis. **Lect. ij.**  
**Q**uoniam in orbem transissent dies primum mittebat ad eum iob et sanctificabat illos primum surgensque disculo offerebat holocausta per singulos. Dicebat enim. Ne forte peccaverit filii mei et benedixerint deo in cordibus suis. Sic faciebat iob cunctis diebus. **Q**uadam autem die cum venissent filii dei ut assisterent coram domino affuit inter eos etiam sathan. **C**ui dixit dominus. Unde venis? **Q**ui respondens ait. Circum terram et pabulam eius. **D**ixitque dominus ad eum. **Lect. iij.**  
**N**unquid considerasti servum meum iob quod non sit ei filius in terra homo simplex et rectus ac timens deum et

recedens a malo. **C**ui respondit sathan ait. Nunquid frustra iob timet deum. **M**one tu vallasti eum ad domum eius uniuersaque substantia eius per circuitum. **O**peribus manuum eius benedixisti et possessio eius creuit in terra. **S**ed extende paululum tuam et tange cuncta que possidet nisi in facie benedixit erit tibi. **T**u autem do. **Lect. iij.**  
**D**ixit ergo dominus ad sathan. Ecce uniuersa que habet in manu tua sunt tamen in eum ne extendas manus tuas. **E**gressusque est sathan a facie domini. **C**um autem quadam die filii et filie eius comederent et biberent vinum in domo fratris sui primum geniti venit nuntius ad iob quod discederet. **B**oves arabant et asine pascebant iuxta eos et irruerunt sabei tuleruntque omnia et pueros percusserunt gladio et euasi ego solus ut nunciare tibi. **L. Rec. v.**  
**Q**uoniam adhuc ille loqueretur venit alter et dixit. Ignis dei cecidit e celo et tactas omnes puerosque percussit et ego effugi solus ut nunciare tibi. **S**ed et adhuc illo loquente venit alius et dixit. **C**aldei fecerunt tres turmas et inuaserunt camelos et tulerunt eos necnon et pueros percusserunt gladio et ego effugi solus ut nunciare tibi. **A**dhuc loquebatur ille et ecce alius intravit et dixit. **F**ilii tui et filie tue valescentibus et bibentibus vinum

in domo h  
ti repete v  
a regioe d  
or angulo  
oppressit l  
tu sunt et  
nunciare  
**Q**ue sunt  
stimeta su  
rues in ter  
Andus e  
ro matris  
tar illuc. d  
stult sicut  
tum est sit  
ctum. In  
cauit iob  
tum qd p  
**F** **Lect.**  
Ac  
venissent  
ram dno  
inter eos  
eius vt d  
Unde v  
Circum  
ea. Et dix  
quid psic  
q no sit e  
pler et rec  
cedes a m  
innocent  
me aduer  
eum frust  
**Q**ui rno  
pelle et c  
sua.

In domo fratris sui primogeni  
ti repete vent' vehemens irruit  
a regione deserti et percussit quatuor  
angulos dom' que cornues  
oppressit liberos tuos et mor  
tui sunt et effugi ego solus vt  
nunciarem tibi. Tu. **Lect. vi.**

**T**unc surrexit iob et scidit ve  
stimeta sua et tonso capite cor  
ruens in terra adoravit et dixit.  
Nudus egressus sum de vtro  
ro matris mee et nudus reuer  
tar illuc. Dñs dedit dñs ab  
stulit sicut dño placuit ita fac  
tum est sit nomen dñi benedic  
tum. In omnibus hijs nõ pec  
cavit iob labijs suis neqz stul  
tum qd ptra deũ locut' e. **L.**

**Lectiões per hebdom.**

**A**ctũ est aut cũ qdã die  
venissent filij dei et starent cor  
ram dño venissz quoqz sathã  
inter eos et staret in cõspectu  
eius vt diceret dñs ad sathan  
Unde venis? Qui rñdēs ait  
Circũm terrã et pambulavi  
eã. Et dixit dñs ad sathã **M**ũ  
quid psiderasti seruũ meũ iob  
q nõ sit ei filijs in terra vir sim  
plex et rect' ac timēs deũ et re  
cedēs a malo et adhec retinēs  
innocentiã. Tu aut cõmonisti  
me aduersus eũ vt affligerem  
eum frustra. Tu aut. **Lecti. ij.**

**Q**ui rñdēs sathã ait Pelle p  
pelle et cuncta q hz hõ dabit p  
ania sua. Alioqn mitte manu

tuã et tãge os ei' et carnẽ et tffe  
videbis q i faciẽ bñdicat tibi  
Dixit g dñs ad sathã. Ecce in  
manu tua est verũtũ aiã illi'  
serua. Egressus igit sathã a fa  
cie dñi percussit iob vlcere pessĩ  
mo a plãta pedis vsqz ad vtri  
cũ ei'. Qui testa sanie radebat  
sedēs in sterq̃linio. **L. Lect. iij.**

**D**ixit at illi vxor sua. Adhuc  
tu pmanes in simplicitate tua  
Bñdic deo et morere. Qui ait  
ad illã. Quasi vna de stultũ mu  
lierib' locuta es. Si bona sus  
cepim' de manu dñi mala at q̃  
re nõ sustineam'. In oib' his  
non peccavit iob labijs suis.  
Igit audiẽtes tres amici iob  
omne malũ qd accidissz ei vene  
rũt singli de loco suo eliphaz  
themãites et baldach suites et  
sophor naamathites. Cõdixe  
rãt em vt parit veniẽtes visita  
rẽt eũ et psolarent. **L. Lect. j.**

**Q**uoniam eleuassent pcul  
oculos suos nõ cognoue  
rũt eũ. Et exclamãtes plorave  
rũt scissisqz vestib' sparserunt  
puluerẽ sup caput suũ in celũ.  
Et sederũt cũ eo in tra septẽ die  
b' et septẽ noctib' et nemo loq̃  
bat ei vbu. videbãt em dolorẽ  
eẽ vehementẽ. Post hec aperu  
it iob os suũ et maledixit diei  
suo et locut' est. Pereat dies in  
qua nat' sum et nox in qua di  
ctum est conceptus e hõ. **Tu.**